
 

        
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “BILJANA” – ZADAR 
 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

“STVARALAŠTVO MAKEDONSKIH 
UMJETNIKA U HRVATSKOJ” 

 
 

Otvaranje izložbe umjetničkih slika: 
 
 

““ UU   ZZ AA LL JJ EE VV UU   MM OO RR AA ””   
 
 

Autori: Emilija i Stojče Tocinovski, 
akademski umjetnici iz Republike Makedonije 

  
Promotor: Valerio Orlić 

 
 
 

Utorak, 5. lipnja 2018. godine u 18.00 sati 
Znanstvena knjižnica Zadar 

Ante Kuzmanića 3, Zadar 
 
 

Prigodni program sekcija Društva i njihovi gosti 
 

Koktel 
 
 

Izložba se može posjetiti do 09.06.2018. godine 
u vremenu od 10.00-12.00 i od 18.00-20.00 sati 

 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

 
 



 

        
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “БИЛЈАНА” – ЗАДАР 
 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 

“ТВОРЕШТВО НА МАКЕДОНСКИ 
УМЕТНИЦИ ВО ХРВАТСКА” 

 
 

Отворање изложба на уметнички слики: 
 
 

““ВВОО  ЗЗААЛЛИИВВООТТ  ННАА  ММООРРЕЕТТОО””  
 
 

Автори: Емилија и Стојче Тоциновски, 
академски уметници од Република Македонија 

  
Промотор: Валерио Орлиќ 

 
 
 

Вторник, 5 јуни 2018 година во 18.00 часот 
Научна библиотека Задар 
Анте Кузманиќ 3, Задар 

 
 

Пригодна програма на секциите на Друштвото и нивните гости 
 

Коктел 
 
 

Изложбата може да се посети до 09.06.2018 година 
во време од 10.00-12.00 и од 18.00-20.00 часот 

 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

 


